Δημάρχου Λαρισαίων με την οποία επιβλήθηκε σε βάρος της Ομόρρυθμης Εταιρείας «Α. 

ΣΑΚΕΛΑΡΗΣ-Α. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ-Γ. ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ο.Ε.», τέλος και πρόστιμο, σε εκτέλεση της 

υπ΄ αριθμ. 0198/08-05-2025 έκθεσης αυτοψίας αυθαίρετης κατάληψης κοινόχρηστου χώρου της 

Δημοτικής Αστυνομίας, όπου διαπιστώθηκε αυθαίρετη κατάληψη εκατόν δέκα εφτά (117) 

τετραγωνικών μέτρων και συγκεκριμένα 58 τετραγωνικών μέτρων επί του πεζοδρόμου της 

Πρωτοπαπαδάκη και 59 τετραγωνικών μέτρων επί της Πλατείας Ταχυδρομείου έναντι του 

καταστήματος, άνευ Αδείας παραχώρησης χρήσης κοινόχρηστου χώρου.  

Δεδομένου αφενός μεν ότι η επιχείρηση προέβη έγκαιρα στην αίτηση παραχώρησης